



Lukas Jönsson var tillbaka i målet för Vännerna och gjorde tre matchavgörande räddningar när Flottan var på väg att gå i kapp.

FOTO: KARL-JOHAN LÖFGREN

# Jönsson i målet räddade Vännerna

● Det var stor dramatik i Söderslätts hallen när Stavstens Vännerna besegrade Flottan med 26-24 (12-8). När hemmalaget var i bryggja klev en återvändande målvakt in i bilden.

**HANDBOLL**, DIVISION TVÅ SÖDRA

**Stavstens Vännerna-Flottan 26-24 (12-8)**

**Mål Stavstens Vännerna:** Johan Börjesson 10, Kenni Nörskov 7, Christoffer Andersson 3, Oskar Karlsson 2, Jonas Larsson, Marcus Carlevåg, Tom Olofsson, Niclas Carlsson.

**HANDBOLL.** - Jag var lite orolig när vi har en dubbelavslutning i slutet, säger Lukas Jönsson, som gjorde sin första match sedan återkomsten till Vännerna. Det var åtta minuter kvar och hemmalaget hade ledningen med 21-19. Där och

då kunde matchen ha tagit en annan vändning när Vännerna åkte på en utvisning samtidigt som Flottan fick straff.

**Men Lukas Jönsson** ville annorlunda och räddade straffen.

Strax därpå åkte hemmalaget på ytterligare en utvisning och Flottan tvingade Jönsson till två nya matchavgörande räddningar.

- Formen känns bra. Det här var första matchen på sex veckor eftersom jag varit skadad, säger Jönsson.

Men vinsten vill han

hellre ge sina lagkamrater äran för.

- Vi kämpar och ger inte upp när de kommer i kapp.

Efter dubbelutvisningen - som möjligtvis fungerade som välbehövlig vila för de syndande spelarna - gjorde Vännerna ett sista ryck, och när Johan Börjesson satte 25-21 med tre minuter kvar trodde de flesta att matchen var över.

**Men Flottan kom igen** och sänkte i kapp i slutminuterna.

- Vi börjar slarva, särskilt här i slutet. Vi hade behövt fler mål om det blir mål-

skillnad som avgör, säger Lukas Jönsson.

Hemmavinsten innebar att Stavstens Vännerna klättrade upp ovanför det negativa kvalstreet. Vid seger i nästa match mot Helsingborg är kontraktet i division två säkrat.

Lukas Jönsson hoppas kunna rädda sitt lag kvar genom att utstråla trygghet och lugn från sin mållinje.

- Jag försöker snacka mycket med försvaret så att de känner sig trygga. Om jag hjälper dem så hjälper de mig.

KARL-JOHAN LÖFGREN  
karl-johan.lofgren@trelleborgsallehanda.se

## Tuffare motstånd väntar TFF

Året har börjat minst sagt bra för TFF och den nya tränaren Patrick Winqvist. Men lördagens match mot Mjällby är den första där laget verkligen sätts på prov.

**FOTBOLL.** - Dessa fem matcher har skapat en bra känsla, säger tränaren Patrick Winqvist, som kan se tillbaka på en förlustfri svit som täcker in hela året. Framför allt är han nöjd med hur få målchanser motståndarna har lyckats skapa genom omställ-

ningar i träningsmatcherna. Med ett superettanlag på andra planhalvan kommer det att bli än viktigare att spela säkert.

- Vi vill inte bli av med bollen. Det har vi klarat bra hittills men Mjällby kanske är bättre på att sno bollen från oss, säger Patrick Winqvist.

**Han har stor respekt** för lördagens motståndare och ett nederlag är inte katastrofalt.

- Det kan vara bra att åka på stryk också, eller i alla

fall att spela en rejält tuff match

Än så länge vill Patrick Winqvist se hur samtliga spelare i truppen presterar, men med premiären allt närmre runt hörnet blir det snart dags att formera en startelva.

- Vi har sagt att de som inte spelar i morgon får spela mot Lund (nästa träningsmatch), sen måste vi bestämma lite mer hur vi ska ha det.

KARL-JOHAN LÖFGREN  
karl-johan.lofgren@trelleborgsallehanda.se

### INFÖR Mjällby-TFF

**Vad:** Träningsmatch i fotboll

**Var:** Strandvallen i Mjällby

**När:** Lördag, 14.00

**Förutsättningar:** TFF har ännu inte förlorat i år medan Mjällby kommer till matchen med två raka förluster i bagaget. ITFF missar Ali Jasim och Mattias Overgaard matchen på grund av skador i bak-sida lår. Samma skada gäcker Linus Fridolf som möjligtvis ingår i truppen ändå. Philip Cascalheira är sjuk och står över.

## Hopptävlingen som är hoppet för Sydslätten

En av årets stora helger för Söderslätts ridsportsfantaster är här. Med över 500 starter hör hopptävlingarna i Anderslöv till en av Sydskånes största. De är också livsviktiga för Sydslättsens ryttarförening.

**RIDSPORT.** Klockan åtta på lördagsmorgonen går starten för den första klassen i hopptävlingarna i Anderslöv. Den första dagen hoppar man på de lite lägre höjderna, vilket mestadels lockar lokala ryttare med yngre hästar. I fyra klasser, från 0,90 upp till 1,15, kommer 350 startande att göra upp om dagens segrar.

På söndagen är 282 starter anmälda för hoppning i klasserna mellan 1,20 och 1,40. Tävlingsarna är välrenommerade och lockar ryttare från ett stort område.

- Folk kommer från hela södra Sverige, kanske inte på elitnivå men snäppet under, säger Carin Jönsson som är ordförande i Sydslättsens RF. - Men om man tittar på ryttare så har vi elitryttare som kommer hit med yngre hästar, fortsätter hon.

**Drygt 500 starter** under helgen kräver sin beskärda del frivilliga funktionärer, något som Carin Jönsson själv varit upptagen med att ordna. Ett fyrtiotal varje dag för

att vara precis.

- Vi har inte jättelätt för att hitta funktionärer, det är färre som ställer upp i dag. Man har mycket mer att göra och det är inte bara en sport som lockar, säger Carin Jönsson.

Men jobbet med att hitta funktionärer är mödan värd, för utan tävlingsarna - som hålls tre gånger om året - hade föreningen inte gått runt.

- Under fjolåret hade vi en vinst på 48 000, så vi är väldigt beroende av våra tävlingar, säger Carin Jönsson.

De senaste åren har Sydslättsens ryttarförening gjort stora investeringar för att säkra framtida tävlingar i Anderslöv och därmed även sin egen existens. Bland annat har parkeringen byggts ut, och underlaget i stora ridhuset har bytts mot ett modernare slag.

Något man jobbar hårt för i föreningen är att få tillbaka sin ridskola som lades ner under 2013. I förra veckan hade man ett möte med kommunen för att diskutera finansiellt stöd för bland annat ombyggnad av stallen.

- Mötet i veckan var det mest positiva vi haft med dem. De har lovat en halv miljon som ska delas ut till ridsportföreningar i kommunen, säger en hoppfull Carin Jönsson.

KARL-JOHAN LÖFGREN

## Utveckling före resultat för Lou

**BASKET.** Pirates tränare Ali Lou ser fram emot lördagens hemmamatch mot Borås. Inte för att hans lag har något att spela för, men för sina spelares utvecklings skull.

- Jag gillar att spela mot Borås för att de spelar så intensivt. Det är nyttigt särskilt för våra unga spelare att få den erfarenheten, säger Ali Lou.

- De är ett lag som sätter press över hela planen. Är vi smarta nog att spela oss förbi så vinner vi matchen, fortsätter han.

**Även om Borås** bara ligger en placering från att ta sig upp till basketligan så kan de inte avancera eftersom de är ett farmarlag.

- Av alla lagen i vår serie är det bara Malbas som visat intresse för att gå upp, säger Ali Lou.

Istället är det just spelarutvecklingen som han ser som fördelen med att spela i superettan, och nu mot slutet av säsongen vill han ge fler unga spelare chansen.

- Målet är inte att ligga i ligan eller superettan utan det är att bygga spelare för internationell nivå. Vi blir ett bättre lag av att möta bättre lag helt enkelt.

Matchen börjar klockan 14 i Liljeborghallen.

KARL-JOHAN LÖFGREN  
karl-johan.lofgren@trelleborgsallehanda.se